ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
ЮМг «.ШоЫ

О внесении изменений в Приказ
от 18.02.2014 № 569/1 «О создании научной
лаборатории биологии амилоидов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 2 Приказа от 18.02.2014 №569/1 «О создании научной

лаборатории биологии амилоидов» (далее - Приказ) в следующей редакции:

«2. Назначить руководителем научной лаборатории биологии амилоидов Рубеля

Александра Анатольевича, научного сотрудника кафедры генетики и биотехнологии.».

2. Заместителю ректора по правовым вопросам ПеновуЮ. В. в течение 10

рабочих дней с даты издания настоящего Приказа организовать внесение изменений в

локальные акты СПбГУ.

3. Проректору по организации работы с персоналом Еремееву В. В. в течение 10

рабочих дней с даты издания настоящего Приказа оформить дополнительное

соглашение к срочному трудовому договору с руководителем научной лаборатории

биологии амилоидов Рубелем Александром Анатольевичем.

4. Начальнику управления по связям с общественностью Скороспеловой Д. И. в

течение трех рабочих дней с даты издания настоящего Приказа организовать

размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ.

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора

по правовым вопросам Пенову Ю. В.

6. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа

направлять по адресу org@spbu.ru.

mailto:org@spbu.ru

7. Контроль за исполнением пунктов 2, 3,4 настоящего Приказа возложить на
начальника организационного управления Усеинову JI. Е.

Основание: Служебная записка руководителя научного коллектива
«Лаборатория биологии амилоидов» Чернова Ю. О. от 21.03.2022 № 14/ЛБА-1.

Ректор Нт М. Кропачев

Л10Ч.&0с?Д